873  
a 1529 ad 1533 = 254 str 185

Petrus Tomicki, Bone regina Polonia

268

Sacra reginalis maiestas et domina Domina  
dementissima. Post humilem servitatis et ora-  
tionum mearum commendationem. Immortales  
ago et habeo maiestati vestra serenissime gra-  
tias, quod alteri fratri meo superstiti duarum  
praefecturarum, quas defunctus obtinuit, admi-  
nistrationem apud maiestatem regiam digni-  
ta est impetrare, ex quibus non tantum ego  
specto honorem et emolumentum, si quod inde  
fratri meo provenire possit; quantum quero  
et opto, ut officium probe administrationis suae,  
ipse et servitium eius grata esse possit vestra  
serenissime maiestati, utque comes et adiutor  
fiat mearum in republica actionum, et in ne-  
gotiis maiestatis vestra serenissima procuran-  
dis. Et quidem hanc maiestatis vestra serene-  
rissime pietatem in me et in fratrem De-  
claratam, uterque nostrum diligentissima servi-  
tute, et fida observantia optime mereri curas-  
simus maiestati vestrae, cui nos et omnia nos-  
tra etiam atque etiam commendamus, feliciter  
simamque esse maiestatem vestram, et cum  
serenissimo coniuge et libere sospitem ac in-  
columem in multa tempora vehementer ex-  
optamus. Datum

*[The text on this page is extremely faint and appears to be bleed-through from the reverse side. It is largely illegible but seems to contain several paragraphs of Latin script.]*